
Tisknuto: 23.05.2024  23:40

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Logistic Project
KDMML/DLPRP  / 2

Pracoviště / Zkratka KDMML / DLPRP
Název Logistic Project

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 20 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Angličtina
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Požadavky na studenta

Student musí v průběhu semestru i při závěrečné zkoušce prokázat porozumění vyučovaným a řešeným problémům. Musí obhájit
samostatnou závěrečnou práci. Konkrétní požadavky sdělí studentům vyučující v prvním týdnu semestru.

Obsah

Introduction to Logistic Project
Strategic Supply Chain Management.
Case Study I.
Strategic Planning and SCM.
Case Study II.
Excursion

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Předpokládá se rutinní zvládnutí předmětu logistika a logistický management.

Získané způsobilosti

Po absolvování předmětu bude student seznámen s problematikou práce v týmu na logistickém projektu. Tým bude složen ze
studentů z ČR i zahraničí.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

doc. Ing. Petr Průša, Ph.D. (100%)•  Garanti:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  23:40



Strana: 2 / 2

doc. Ing. Petr Průša, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 1.ročník nav.
PS DMML
volitelné

C 1 LS2016

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  23:40


